
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 . 11 .2020 « р.п. Инжавино №75Ф

\0 проведении муниципального этапа XXXI Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» в 2021 году

В целях раскрытия творческого потенциала педагогических работников 
системы образования района, поддержки талантливых, творчески 
работающих педагогов, создания условий для их самореализации, 
распространения педагогического опыта лучших учителей района, внедрения 
новых педагогических технологий в систему образования, администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 20.11.2020 года по 20.02.2021 года муниципальный этап 
XXXI Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2021» году (далее - 
Конкурс).

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса 
«Учитель года -  2021» (далее-Положение) согласно приложения к 
настоящему постановлению.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:

3.1.Ознакомить педагогических работников с настоящим постановлением.

3.2. Предоставить пакет документов на участников Конкурса в 
соответствии с Положением до 20.11.2020 г.

4.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте администрации 
Инжавинского района и на официальном сайте отдела образования 
Администрации Инжавинского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Инжавинского района Г.В.Селезнев

http://www.top68.ru


Н.Н.Смагина;
2- 44-07

«

*

Ел.специалист отдела образования Н.Н.Смагина

Нач. отдела образования Е.И.Пятых

Управ, делами адм. района 

Нач.юр.отдела

Р.М.Жуков 

Н.И.АгееваН.И.Агеева


